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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke
kølekrævende fødevarer i produktionskøkken, salgsområde,
tørvarelager og lagerlokaler med fødevare i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken,
salgsområde, tørvarelager og lagerlokaler med fødevarer i
kælder, køle- og fryserum, herunder gulv, loft, vægge,
bordoverflader, hylder, dejælter og service.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling i
perioden januar 2022 til og med dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden har 2 poser Kims snaks chips mærket med bedst
før dato 18.04.2022 og 2 poser Kims american grill chips poser
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mærket med bedst før dato 09.05.2022 til salg uden at gøre forbrugere opmærksom på dette, virksomheden vil
fremhæve at det er datovarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at fødevarer mærket med holdbarhedsangivelsen ”bedst før” gerne må
sælges efter udløb, hvis fødevaren stadig er egnet til konsum og forbrugere tydeligt gøres opmærksom på at
datoen for ”bedst før” er overskredet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Aspargessnitter på dåse, halve pærer i sukkerlage fra paradiso.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


